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Od pierwszego grudnia w oddziale przedszkolnym można było poczuć już
 wyjątkową świąteczną atmosferę. W sali lekcyjnej pojawił się kalendarz
adwentowy, dzięki któremu uczniowie mogli odliczać kolejno dni do Świąt
Bożego Narodzenia zaczynając od 1 do 24 grudnia. Kalendarz adwentowy
zawierający 24 zadania, wprowadził dzieci w klimat świąt, inspirował do
twórczych działań i dobrych uczynków na rzecz innych. Każdego dnia inne
dziecko otwierało okienko, nauczyciel odczytywał treść listu, następnie
uczniowie wykonywali zadanie. Zadania były zróżnicowane, niektóre łatwe
inne trudniejsze, dotyczyły tradycji świątecznych, nawiązywały do zimy,
wymagały pracy indywidualnej jak i pracy grupowej. W trakcie
wykonywania zadań dzieci dostrzegły piękno tradycji i zwyczajów
świątecznych zwłaszcza kiedy wspólnie ozdabiały świąteczne pierniczki,
poznawały wigilijne potrawy, przygotowywały klasową wigilię, składały
sobie życzenia, śpiewały kolędy, tworzyły kartki świąteczne. Rozwijały
umiejętność komunikowania się i współdziałania w grupie, lepiąc zimowe
bałwanki, przygotowując pokarm dla ptaszków na zimę, tworząc zimowy
pejzaż, zimowe ozdoby na okna sali czy kolorowy łańcuch na choinkę.
Dzieci rozwijały swoją wyobraźnię i aktywność twórczą, m. in.
samodzielnie tworząc sztuczny śnieg, badając czy śnieg jest czysty,
przygotowując zimowe lampiony, choinki z rolek papieru, przygotowując w
sali lekcyjnej kino wraz ze świątecznym seansem . Doskonaliły sprawność
manualną tworząc listy do Mikołaja, zimowe prace plastyczne, świąteczne
opaski. Rozwijały pamięć słuchową ucząc się piosenki oraz wierszyka dla
Mikołaja. Ponadto rozwijały spostrzegawczość oraz uwagę, doskonaliły
umiejętność liczenia, wzbogacały słownictwo.  Dzieci brały aktywny udział
w akcji: "Paczuszka dla maluszka" niosąc bezinteresowną pomoc innym,
wykonały dobre uczynki w domu i w szkole. W ostatnim okienku dla



dzielnych przedszkolaków za wykonanie wszystkich zadań czekała mała
 niespodzianka. Kalendarz adwentowy niewątpliwie wprowadził wszystkich
w magiczny  nastrój oczekiwania na Święta Bożego Narodzenia.


